Einladung



Sitzung Nr.	79/2019
BA Nr.	4/2019

Geänderte Tagesordnung

An die Mitglieder des **Betriebsausschusses** <u>der Stadt Bornheim</u>

Bornheim, den 30.10.2019

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nächsten Sitzung des **Betriebsausschusses** der Stadt Bornheim lade ich Sie herzlich ein.

Die Sitzung findet am Mittwoch, 13.11.2019, 18:00 Uhr, im Ratssaal des Rathauses Bornheim, Rathausstraße 2, statt.

Die Tagesordnung habe ich im Benehmen mit dem Bürgermeister wie folgt festgesetzt:

TOP	Inhalt	Vorlage Nr.
	Öffentliche Sitzung	
1	Bestellung eines Schriftführers/einer Schriftführerin	
2	Verpflichtung von Ausschussmitgliedern	
3	Einwohnerfragestunde	
4	Entgegennahme der Niederschrift über die Sitzung Nr. 65/2019 vom 18.09.2019	
5	13. Satzung zur Änderung der Satzung über die öffentliche Wasserversorgung und den Anschluss an die öffentliche Wasserversorgungsanlage - Wasserversorgungssatzung - der Stadt Bornheim vom 24.10.2001	669/2019-2
6	Wirtschaftsplan Wasserwerk 2020	670/2019- SBB
7	Wasserversorgungskonzept der Stadt Bornheim	628/2019- SBB
8	Bericht über den Betriebsteil Wasserwerk	627/2019- SBB
9	Aktuelle Mitteilungen und Beantwortung von Fragen aus vorherigen Sitzungen	667/2019-1
10	Anfragen mündlich	

Mit freundlichen Grüßen

Gezeichnet:

Rainer Züge (Vorsitzende/r)

beglaubigt:

(Verwaltungsfachangestellter)